封面：
江门市技师学院

江门市技师学院粤菜师傅烹饪实训材料（果蔬水产肉类）采购项目（第二次）
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：

法定代表人或其委托代理人联系电话：

日    期：          年    月    日

附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对江门市技师学院粤菜师傅烹饪实训材料（果蔬水产肉类）采购项目（第二次）进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：       年  　　月　 　日

附件二：营业执照复印件、食品生产许可证或食品经营许可证复印件
附件三：法人身份证复印件（正反面）

附件四：营业门店证明材料图片

附件五：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件六：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）

江门市技师学院
粤菜师傅烹饪实训材料（果蔬水产肉类）采购项目（第二次）报价表
	序号
	名称
	品牌、规格型号
	数量
	单位
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	无皮五花肉
	中上品质
	150
	斤

	2
	有皮五花肉
	中上品质
	80
	斤

	3
	枚肉(肉眼)
	中上品质
	84
	斤

	4
	肥肉
	中上品质
	15
	斤

	5
	冻肋排骨
	中上品质
	15
	斤

	6
	猪筒骨
	中上品质
	10
	斤

	7
	猪手
	前段部分，约3斤一只
	45
	斤

	8
	叉烧
	中上品质
	6
	斤

	9
	烧肉
	中上品质
	6
	斤

	10
	猪肚
	中上品质
	20
	斤

	11
	瘦肉
	中上品质
	20
	斤

	12
	猪颈肉
	中上品质
	8
	斤

	13
	腊肠
	中上品质
	8
	斤

	14
	腊肉
	中上品质
	8
	斤

	15
	清远鸡
	约2.5斤/只
	60
	斤

	16
	老阉鸡
	约3-4斤只
	16
	斤

	17
	鸡中翅
	中上品质
	25
	斤

	18
	冻鸡胸肉
	中上品质
	80
	斤

	19
	冻鸡爪
	中上品质
	15
	斤

	20
	三文治火腿
	中上品质
	50
	斤

	21
	牛柳肉
	中上品质
	10
	斤

	22
	牛腩
	中上品质
	10
	斤

	23
	冻虾仁
	中上品质
	30
	斤

	24
	冻鲜鱿
	中上品质
	30
	斤

	25
	冷冻鸡腿软骨
	2kg
	4
	包

	26
	冻红蟹子400G
	中上品质
	2
	盒

	27
	冻鸭肾
	中上品质
	20
	斤

	28
	冻鱼蛋
	中上品质
	20
	斤

	29
	冻火腿香肠
	中上品质
	20
	斤

	30
	光鸭
	中上品质，4-5斤重一只
	90
	斤

	31
	光乳鸽
	5两-6两重左右
	90
	只

	32
	罗非鱼
	约1-1.5斤/条
	30
	斤

	33
	新鲜活鲩鱼
	3斤左右每条
	90
	斤

	34
	鲮鱼滑
	不要加葱，中上品质
	30
	斤

	35
	桂花鱼
	约2斤一条
	12
	斤

	36
	鲈鱼
	约1.2斤一条
	60
	斤

	37
	生鱼
	中上品质1斤左右
	40
	斤

	38
	鳙鱼头
	中上品质
	20
	斤

	39
	基围虾
	中上品质
	18
	斤

	40
	手打墨鱼饼
	优质，冻品包装的，500克
	6
	包

	41
	鹌鹑蛋
	中上品质
	20
	斤

	42
	豆腐
	中上品质
	20
	板

	43
	鸡蛋
	中上品质
	400
	斤

	44
	皮蛋
	中上品质
	30
	只

	45
	咸蛋
	中上品质
	30
	只

	46
	蒜头
	中上品质、不要去衣，成只
	60
	斤

	47
	姜
	中上品质、不要去衣
	66
	斤

	48
	葱
	中上品质
	60
	斤

	49
	洋葱
	中上品质
	30
	斤

	50
	京葱
	中上品质
	6
	斤

	51
	红尖椒
	中上品质
	20
	斤

	52
	青尖椒
	中上品质
	30
	斤

	53
	青圆椒
	中上品质
	6
	斤

	54
	红圆椒
	中上品质
	6
	斤

	55
	黄圆椒
	中上品质
	6
	斤

	56
	青美人椒
	中上品质
	6
	斤

	57
	红美人椒
	中上品质
	6
	斤

	58
	红萝卜
	中上品质
	340
	斤

	59
	心里美萝卜
	中上品质
	30
	斤

	60
	白萝卜
	中上品质
	30
	斤

	61
	樱桃萝卜
	中上品质
	6
	斤

	62
	西芹
	中上品质
	30
	斤

	63
	莲藕
	中上品质
	20
	斤

	64
	马铃薯
	中上品质
	160
	斤

	65
	紫色蕃薯
	中上品质
	12
	斤

	66
	沙葛
	中上品质
	10
	斤

	67
	本地南瓜
	中上品质
	50
	斤

	68
	青皮冬瓜
	大只
	40
	斤

	69
	茄瓜
	中上品质
	30
	斤

	70
	节瓜
	中上品质
	20
	斤

	71
	青瓜
	中上品质
	30
	斤

	72
	杜阮凉瓜
	隋圆形，中号
	25
	斤

	73
	胜瓜
	中上品质
	25
	斤

	74
	粟子肉
	中上品质
	12
	斤

	75
	马蹄肉
	中上品质
	12
	斤

	76
	芋头
	中上品质
	30
	斤

	77
	沙姜
	中上品质
	10
	斤

	78
	头菜
	中上品质
	8
	斤

	79
	蕃茄
	中上品质
	20
	斤

	80
	玉米
	中上品质
	10
	斤

	81
	椰菜
	中上品质
	20
	斤

	82
	荷兰豆
	中上品质
	18
	斤

	83
	豆角
	中上品质
	18
	斤

	84
	韭菜
	中上品质
	12
	斤

	85
	杏鲍菇
	中上品质
	9
	斤

	86
	茶树菇
	中上品质
	10
	斤

	87
	金针菇
	中上品质
	6
	斤

	88
	包装百合
	中上品质
	8
	斤

	89
	草菇
	中上品质
	20
	斤

	90
	莴笋
	中上品质
	8
	斤

	91
	芦笋
	中上品质
	8
	斤

	92
	河粉
	中上品质
	90
	斤

	93
	小塘菜
	中上品质
	30
	斤

	94
	菜心
	中上品质
	50
	斤

	95
	菠菜
	中上品质
	20
	斤

	96
	娃娃菜
	中上品质
	20
	斤

	97
	大白菜
	中上品质
	20
	斤

	98
	韭黄
	中上品质
	20
	斤

	99
	银芽
	中上品质
	28
	斤

	100
	香菜
	中上品质
	6
	斤

	101
	韭菜花
	中上品质
	8
	斤

	102
	蒜心
	中上品质
	8
	斤

	103
	梅菜
	中上品质
	8
	斤

	104
	蕃茜
	中上品质
	6
	斤

	105
	泰国兰花
	中上品质，新鲜
	6
	包

	106
	香蕉
	中上品质
	15
	斤

	107
	白肉火龙果
	中上品质
	6
	斤

	108
	草莓
	中上品质
	10
	盒

	109
	红肉火龙果
	中上品质
	6
	斤

	110
	黄色柠檬
	中上品质
	10
	个

	111
	哈密瓜
	中上品质，大个
	20
	斤

	112
	蓝莓
	中上品质
	10
	盒

	113
	芒果
	中上品质
	12
	斤

	114
	小番茄
	中上品质
	10
	斤

	115
	小青柠
	中上品质
	3
	斤

	116
	三色花
	中上品质
	6
	盒

	117
	无籽红提子
	中上品质
	10
	斤

	118
	薄荷叶
	中上品质
	2
	斤

	119
	黑美人西瓜
	约4-5斤
	25
	斤

	120
	橙
	中上品质
	14
	斤

	121
	奇异果
	中上品质
	16
	只

	合计金额（小写）：

	合计金额（大写）：

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含材料、运输费用，并加盖报价单位印章有效。
附件七：服务承诺书（格式自拟）
江门市技师学院:

我司参与江门市技师学院粤菜师傅烹饪实训材料（果蔬水产肉类）采购项目（第二次）,如获中标,我司将按照招标条款条例要求所采购项目产品,保障产品质量,并配合学院要求做好相应的售后服务!
投标单位全称（盖章）：
                                日期： 年 月 日

PAGE
1